



استان فارسی

قیروکارزین

مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین عنوان کرد؛

حریق تهدیدی جدی برای مزارع شتوی قیروکارزین

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین با یاد آوری اینکه سال گذشته بیش از ده مورد حریق در مزارع و باغ‌های این شهرستان گزارش شده است، گفت: خطر آتش‌سوزی در مزارع جدی و آمادگی در کنترل حریق‌های احتمالی برای تمامی کشاورزان و باغداران الزامی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین، مهدی همتی اظهار کرد: کشاورزان ادوات مکانیزه خود از قبیل تراکتورها، گاوآهن و سم‌پاش‌ها را برای کنترل حریق احتمالی به‌صورت آماده‌به‌کار در محل مزارع مستقر کنند.

این مقام مسئول بایان اینکه بارش‌های مناسب سال زراعی جاری سبب رویش قابل‌توجه علف‌های هرز شده است، تصریح کرد: حذف علف‌های هرز حاشیه مزارع و باغ‌های مجاور جاده‌های اصلی از اولویت و حساسیت بیشتری برخوردار است.

همتی خواستار مراقبت تمام‌وقت کشاورزان از مزارع تا پایان برداشت محصول شد و ابراز کرد: ممنوعیت تردد وسایل نقلیه موتوری غیرضروری تا پایان برداشت کامل محصولات غله‌ای در کاهش خطر حریق بسیار مؤثر است.

به گفته وی؛ شخم زدن علف‌های هرز حاشیه مزارع و باغات، جمع‌آوری علف‌های هرز حاشیه و درون جاده بین مزارع، ایجاد جاده دسترسی در مزارع و تسریع در جمع‌آوری محصول از دیگر تدابیر حائز اهمیت در جلوگیری و مهار آتش‌سوزی مزارع است.

او بایان اینکه ارائه خدمات آتش‌نشانی در خارج از محدوده خدمات شهری و درون مزارع برای واحدهای آتش‌نشانی دشوار است، گفت: شهرداری‌های مناطق مختلف شهری در صورت وقوع حادثه در صورت امکان همکاری خواهند کرد.

پاسارگاد

آبگیری سازه‌های آبخیزداری پاسارگاد



دو میلیون مترمکعب آب در پشت‌بندهای سنگی ملاتی شهرستان پاسارگاد مهار شود.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان، خسروانیان رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان پاسارگاد گفت: بارش باران در سامانه اخیر سبب شد برای اولین بار در سال زراعی جاری بندهای سنگی ملاتی در شهرستان پاسارگاد به‌طور کامل آبگیری و سرریز شوند. او افزود: در بارندگی‌های اخیر حدود دو میلیون مترمکعب رواناب توسط بندهای سنگی ملاتی و سازه‌های آبخیزداری شهرستان پاسارگاد کنترل و مهار شد.

خسروانیان، از مردم خواست با توجه به عمق و حجم بالای ذخیره آب در پشت این بندها از نزدیک شدن به مخازن این

طرح‌ها خودداری کنند.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری پاسارگاد گفت: عشایر هم با توجه به کوچ پیاده و قرار گرفتن تعدادی از این طرح‌ها در مسیر ایل راه‌ها هنگام آب دادن به گوسفندان حداکثر احتیاط را داشته باشند تا دچار حادثه نشوند.

بیرمی

آموزگار بیرمی که دانش آموزان غیرایرانی اش را هم تنها نگذاشت

یک آموزگار علاوه بر تداوم آموزش برای دانش‌آموزان ایرانی، دو دانش‌آموز افغانی که دسترسی به اینترنت نداشتند را هم تنها نگذاشت.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان، یک آموزگار دهستان بالاده منطقه بیرم در شهرستان لارستان در ایام تعطیلی مدارس، علاوه بر تداوم آموزش برای دانش‌آموزان ایرانی، دو دانش‌آموز غیرایرانی‌اش که دسترسی به اینترنت نداشتند را هم تنها نگذاشت. صغیه چه‌ره‌ور آموزگار دبستان حجاب روستای بالاده

تاریخ

۱۴

اردیبهشت

۱۳۹۹

یکشنبه

پیگیری توسعه صنعتی کازرون و کوه‌چنار با اولویت‌بندی طرح‌ها و جذب

سرمایه‌گذاران توسط نماینده منتخب

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر نماینده مردم کازرون و کوهچنار در مجلس یازدهم شورای اسلامی، فریدون عباسی‌دوانی با صدافی نیارکی معاون امور صنایع و وزارت صنعت، معدن و تجارت دیدار و پیرامون موضوعات مربوط به توسعه صنعت در منطقه کازرون و کوه چنار با در نظر گرفتن زیرساخت‌های موجود منطقه، وجود نیروی انسانی کارآمد و مهارت‌های موردنیاز به بررسی و گفتگو پرداخت.

رئیس موقت مجمع منتخبان استان فارس با معرفی برخی نیازهای کشور، بر حرکت در جهت استفاده از فناوری‌های جدید و توجه به مباحث طراحی– مهندسی تأکید و اظهار کرد: لازم است که به آمایش سرزمینی فارس از بعد صنعتی توجه شود.

در این جلسه با تأکید نماینده جدید کازرون و کوهچنار بر اهمیت اولویت‌بندی طرح‌های توسعه صنعتی و جذب سرمایه در این منطقه، مقرر شد که با تعیین اولویت‌ها در کازرون و کوه‌چنار، راه‌حل‌های ممکن برای جلب نظر سرمایه‌گذاران در هیئت‌های اندیشه‌ورز با توجه به نوع صنعت انتخابی در این هیئت‌ها پیدا شوند و وزارت صنایع حمایت‌های لازم را به عمل آورد.

جهش تولید بسیار مؤثر است.

منوچهری افزود: در سال گذشته بیشترین رشد در بین همه بخش‌های اقتصادی این استان به میزان ۷ درصد مربوط به بخش کشاورزی است که با این تجربه آماده جهش تولید است.

۱۹۵ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال روستایی به کشاورزان پرداخت شد

وی بایان اینکه سال گذشته ۱۹۵ میلیارد تومان از محل تسهیلات اشتغال روستایی به بخش کشاورزی استان اختصاص یافت گفت: با پرداخت این میزان تسهیلات بیش از ۳ هزار فرصت اشتغال‌زایی در بخش‌های مختلف کشاورزی در استان بوشهر ایجاد شد.

رئیس جهاد کشاورزی استان بوشهر بایان اینکه پرداخت تسهیلات کم‌بهره سبب رونق‌بخش کشاورزی شده است اضافه کرد: انتظار می‌رود امسال با اختصاص تسهیلات مناسب به بخش کشاورزی شاهد جهش تولید در زیر بخش‌های مختلف کشاورزی باشیم.

تولید گندم در استان بوشهر به ۱۰۸ هزار تن می‌رسد
سطح زیر کشت گندم در استان بوشهر بیش از ۹۵ هزار هکتار است که با آغاز برداشت محصول تاکنون ۵۷۰ کمباین وارد استان شد.

رئیس جهاد کشاورزی استان بوشهر بایان اینکه برای امسال پیش‌بینی میزان تولید ۱۰۸ هزار تن گندم در استان بوشهر شده تصریح کرد: تاکنون در سطح ۲۸ هزار هکتار اراضی دیم و ۸ هزار هکتار اراضی آبی برداشت گندم انجام‌شده است.

منوچهری بایان اینکه از ۱۶ فروردین برداشت گندم از آغازشده است و تا اواخر خردادماه ادامه دارد به تمهیدات در نظر گرفته‌شده برای مقابله با کرونا پرداخت و افزود: برای کمباین داران از مبدأ یعنی استان فارس گواهی سلامت صادر و عملیات ضدعفونی انجام می‌شود.

استان شردزگان

توزیع دو هزار بسته معیشتی بین نیازمندان هرمزگان



مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان از اجرای طرح ضیافت همدلی در استان خبر داد و گفت: مطابق این طرح ۲۰۰۰ بسته معیشتی در سراسر استان تهیه و توزیع می‌شود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بندرعباس، در پی شیوع ویروس کرونا و آسیب دیدن برخی از صاحبان مشاغل در استان هرمزگان، مجموعه اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان پیرو فرمایش مقام معظم رهبری در خصوص رزمایش کمک مؤمنانه به نیازمندان، اقدام به تهیه و توزیع بسته‌های معیشتی کرده است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم گفت: در راستای تحقق فرمایش رهبر انقلاب در خصوص رزمایش کمک مؤمنانه، مجموعه اوقاف و امور خیریه طرحی را با عنوان ضیافت همدلی تدوین کرده است.
حجت‌الاسلام‌المسلمین حسین مهدویان افزود: سازمان اوقاف و امور خیریه در استان هرمزگان، با بهره‌گیری از منابع بقاع متبرکه و همچنین موقوفات منطبق در این حوزه، ۲۰۰۰ بسته معیشتی در سراسر استان تهیه و توزیع می‌کند.

وی تصریح کرد: قسمتی از این بسته‌ها امروز در بندرعباس توزیع می‌شود و مشابه همین اقدامات را در شهرستان‌های مختلف هرمزگان در دستور کارداریم.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه ابراز کرد: امیدواریم تا پایان ماه رمضان بتوانیم از تمهد آماده کردن ۲۰۰۰ بسته معیشتی فراتر رفته و اقلام بیشتری آماده کنیم.
مهدویان در رابطه با اقدامات دیگر این مجموعه اظهار کرد: در راستای تکمیل این خدمات، در روزهای وفات حضرت خدیجه، ولادت امام حسن مجتبی (ع) و شهادت امیر المومنین (ع)، پخت و توزیع نان رایگان را از محل موقوفات منطبق در مناطق کمتر برخوردار استان خواهیم داشت.

استان خوزستان

اهواز

نخستین مدرسه با سازه نوین LSF در اهواز احداث می‌شود

مدیر آموزش‌وپرورش ناحیه یک اهواز از احداث نخستین مدرسه با سازه نوین LSF در این کلاشهر خبر داد.

صفحه	۳
شماره	
سال	۲۷۸۲
بیست‌وششم	

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، صادق نیسی گمراوی مدیر آموزش‌وپرورش ناحیه یک اهواز احداث و افزایش فضای آموزشی را یکی از اولویت‌های این ناحیه عنوان کرد و گفت: احداث دبستان ۸ کلاسه با چنین شرایطی و با سرمایه‌گذاری انجمن حامی و با بهره‌گیری از آخرین روش‌های معماری و سازه‌های عمرانی L.SF در دستور کار قرار گرفت و به‌زودی احداث خواهد شد.

او با تقدیر از فعالیت‌های انجمن حمایت از توسعه فضاهای آموزشی (حامی) بیان داشت: ساخت این مدرسه ۸ کلاسه با بهره‌گیری از فناوری سازه‌های سبک (LSF) به انجام خواهد رسید که در نوع خود در حوزه مدرسه‌سازی کلاتشهر اهواز برای نخستین بار مورداستفاده قرار می‌گیرد.

نیسی گمراوی با عنوان این سیستم یکی از شیوه‌های مدرن اجرائی سازه است، تصریح کرد: اصلی‌ترین عامل در این سیستم مقاطع فولادی جدار نازک بوده و این مقاطع، مقاطع فلزی سرد نورد شده است که با استفاده از ورق‌های فولادی گالوانیزه نازک، شکل‌دهی می‌شوند.

ماهشهر

زیرسازی و آسفالت معابر در بندر ماهشهر

زیرسازی و آسفالت معابر از سوی شهرداری بندر ماهشهر در یک هفته گذشته انجام شد.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، زیرسازی و آسفالت شهرداری بندر ماهشهر در یک هفته گذشته صورت گرفت.

باند کندرو بلوار ۱۷ فروردین (به سمت پارک بهار): ۴۱۰ تن آسفالت‌ریزی، فاز ۷، ۴۵۰ تن روکش آسفالت، فاز ۵ خیابان عرفان ۱۴۵ تن آسفالت‌ریزی، ورودی فاز ۷ پخش و تسطیح ۶۲۰ تن بیس، باند کندرو بلوار ۱۷ شهپور (به سمت میدان شهید فهمیده) حمل و پخش ۴۱۵ تن مخلوط و پخش و تسطیح یک هزار و ۲۰۰ تن بیس، فاز ۷ قائم ۱۴ شرقی زیرسازی به‌وسیله ۸۵تن مخلوط و ۱۴۵ تن بیس، ناحیه صنعتی خیابان فرهنگسرا زیرسازی پارکینگ توسط ۱۵۵ تن بیس انجام شد.

در فاز ۷ قائم ۹ (محوطه داخل زمین چمن مصنوعی) بندر ماهشهر زیرسازی محوطه از سوی ۳۷۰ تن بیس و به‌محض تکمیل عملیات روکش آسفالت آن انجام گردید. جایگاه نگهداری احشام شهرک طالقانی حمل ۹۰ تن بیس به محل و تکمیل آن طی هفته جاری صورت گرفت.

بندر امام خمینه

ناظر گمرکات خوزستان: روند صادرات و واردات در بندر امام خمینی (ره) افزایشی است



ناظر گمرکات خوزستان و مدیرکل گمرک اهواز گفت: روند واردات و صادرات در بندر امام خمینی (ره) نه‌تنها کند نشده بلکه افزایشی هم بوده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، غلامرضا بلوطی میرزا اظهار کرد: عمده تجارت‌های استان خوزستان در بندر امام خمینی (ره) انجام می‌شود و از لحاظ رتبه‌بندی درزمینه میزان حجم بار و حجم درآمدی در جایگاه اول قرار دارد و درمجموع ۸۵ درصد کل واردات و صادرات از این بندر انجام می‌شود. وی افزود: با همکاری تمامی نهادهای این جمله بنادر و دریانوردی، پایانه‌های حمل‌ونقل عمومی و راه‌آهن این روند واردات و صادرات در این بندر نه‌تنها کند نشده بلکه افزایشی هم بوده است.

ناظر گمرکات خوزستان و مدیرکل گمرک اهواز تصریح کرد: در بنادر آبادان و خرمشهر نیز باوجود کاهش ثبت سفارش واردات ولی این بنادر همچنان فعالیت اقتصادی دارند؛ البته بخشی از روند صادرات این بنادر از ویروس کرونا متأثر شده است چراکه کشورهای مقصد ورود لنج‌ها را نمی‌پذیرند.

بلوطی میرزا خبر داد: طی ماه‌های اخیر به دلیل شیوع ویروس کرونا بیشترین خسارت متوجه دفاتر ترخیص کالای ملوانی و صادراتی بوده است که با رکود مواجه شدند ولی تلاش می‌کنیم که رونق را به این دفاتر برگردانیم.

وی به تعطیلی هر دو مرز استان خوزستان اشاره کرد و گفت: با توجه به قوانین دو‌گانه عراق، بخش جنوبی عراق که هم‌مرز با شلمچه و چذابه خوزستان است، طرف عراقی از ورود کالای ایرانی ممانعت کرده است ولی بارهای صادراتی این استان فعلاً از مرز باشماق و پرویزخان به مقصد کشور عراق ارسال می‌شود.

ناظر گمرکات خوزستان و مدیرکل گمرک اهواز یادآور



شد: کشور عراق برای فعالیت مرزهای شلمچه و چذابه پیشنهاد داشت که این مرزها را هفته‌ای یک‌بار آن هم برای تردد ۲۰۰ کامیون بازشگایی کند که با پیگیری و رایزنی استانداری خوزستان و همچنین در سطح ملی به دنبال افزایش فعالیت و روند عادی‌سازی برای صادرات از این دو مرز هستیم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

بویراحمد

در کهگیلویه و بویراحمد؛ مسمومیت با مونوکسید کربن جان دو نفر را در شهرستان بویراحمد گرفت



مسمومیت با مونوکسید کربن جان دو نفر را در شهرستان بویراحمد گرفت.

به گزارش خبرنگار مهر، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی کهگیلویه و بویراحمد در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: مسمومیت با گاز مونوکسید کربن جان دو نفر را در روستای زرد خانی دهستان کاکان شهرستان بویراحمد گرفت.

محسن جلیل افزود: در تماسی مبنی بر گازگرفتگی چند نفر در شهرستان بویراحمد از طریق سامانه دریافت شد.

جلیل با اشاره به اعزام کد امدادی کاکان به منطقه اظهار کرد: متأسفانه دو نفر از این افراد جان خود را ازدست‌داده بودند و یک نفر نیز برای درمان به بیمارستان امام سجاد یاسوج منتقل شد.

بیسج

توزیع شش هزار بسته معیشتی در بهمنی

رزمایش کمک‌های مؤمنانه با توزیع شش هزار بسته حمایتی در شهرستان بهمنی آغاز شد.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، حجت‌الاسلام افروغی امام‌جمعه شهر لیکک با اشاره به اقدامات انجام‌شده به‌منظور کمک به نیازمندان از سوی نهادهای مردمی در این شهرستان گفت: این طرح با مشارکت پایگاه‌های بسیج در نقاط مختلف شهرستان بهمنی و برای آسیب دیدگان از کرونا تا پایان ماه مبارک رمضان اجرا می‌شود.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج بهمنی هم با اشاره به اینکه در مرحله اول رزمایش کمک‌های مؤمنانه در این شهرستان ۵۰۰ بسته معیشتی بین اقشار آسیب‌پذیر این شهرستان توزیع شد گفت: از آغاز اجرای این طرح با شناسایی نیازمندان با حفظ کرامت انسانی اقلام جمع‌آوری‌شده بین آنان توزیع شد.

پاسدار باقر پسنده افزود: شناسایی افراد واجد شرایط دریافت بسته‌ها توسط پایگاه‌های مقاومت، هیئت‌انامی مساجد و معتمدان انجام‌شده است.

او ارزش بسته‌های معیشتی را چهار میلیون ریال اعلام کرد و بیان کرد: تا نیمه اول ماه مبارک رمضان شش هزار بسته معیشتی کمک‌های مؤمنانه بین اقشار آسیب‌پذیر و نیازمند شهرستان بهمنی توزیع می‌شود.

بیسج

شناسایی هویت جسد کشف شده در ارتفاعات یاسوج



هویت جسد کشف شده در ارتفاعات محمودآباد شهر یاسوج شناسایی شد.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، سرهنگ سعید بالش زر رئیس پلیس آگاهی این استان از شناسایی هویت جسد مجهول‌الهویه مرد جوانی که روز قبل در ارتفاعات محمودآباد شهر یاسوج کشف شده بود خبر داد.

سرهنگ بالش زر افزود: در پی تماس تلفنی با مرکز ۱۱۲ امداد و نجات هلال‌احمر استان مبنی بر بی‌هوشی فردی در کوه‌های بید سر دره محمودآباد، عوامل امدادی و اورژانس پس از بررسی علائم حیاتی مرگ وی را تأیید کردند.